Pl Dos

1 21218
2 21395
3 21268
4 21373
5 21331
6 21351
7 21316
8 21223
9 21353
10 21313
11 21247
12 21271
13 21393
14 21377
15 21237
16 21336
17 21296
18 21397
19 21324
20 21270
21 21323
22 21283
23 21347
24 21339
25 21344
26 21227
27 21260
28 21363
29 21297
30 21249
31 21290
32 21396
33 21360
34 21229
35 21394
36 21359
37 21226
38 21391
39 21220
40 21274
41 21253
42 21221
43 21320
44 21398
45 21233
46 21250
47 31429
48 21379
49 21332
50 21403
51 21288
52 21289
53 21370
54 21371
55 21330
56 21340
57 21263
58 21364
59 21300
60 21299
61 21291
62 21278
63 21273
64 21333
65 21304
66 21236
67 21342
68 21266
69 21346
70 21205
71 21204
72 21358
73 21376

\,

Nom-prénom

LUCAS ARNAUD
LAGER KILLIAN
LUCAND MAXIME
LARGY STEPHANE
GEAY PIERRE

RANTE FRANCOIS
BABOIS JULIEN
BAUGEY JULIEN
HABIB OLIVIER
GACECK DIMITRI
VAL CECILE
TERRILLON BENOIT
QUILLIEN ERWAN
KORAL JEROME
CORCELLE MARCELIN
VIRELY GUILLAUME
LAPORTE ERIC
GARCIA PAUL
DELGADO THOMAS
BARSU CYRIL
JAMBON LEON
ADAM GUILLAUME
RENARD ALEX
ROGER CHRISTOPHE
DUMOUTIER SEBASTIEN
GOUET JUDICAEL
MASCLEF THOMAS
AMBRIRIKI CHOUANIBOU
CRILLON NOLHAN
COLLENOT THIBAUT
DUPAS STEPHANE
SELLIER SAMUEL
GABRIELE THEOPHILE
RADIERE ERIC
DIARD NICOLAS
DOUARD ACHYL

LE MEE JULIEN
CASTILLO VINCENT
LEGER MAXIME
PACQUELET YOAN
GROSPRETRE CHARLES
HUMBERT JEREMY
FREREAU BAPTISTE
RIEHL JULIEN
VALLET KEVIN
MIGNOT GUILLAUME
DE GIRVAL MAYEUL
PAILLET ALEXANDRE
POYEN TANGUY
EUVRARD FREDERIC
LOUET FLORENT
NIVELAIS FABRICE
BOUVET ANTOINE
MATET DOMINIQUE
LHOMME BAPTISTE
HAIFI MAHFOUD
EMINET MARINE
BROSSARD LAURENT
HAMELIN JEAN-CHARLES
COAT PIERRE-YVES
FOURCAULT GEROME
EVAIN SEBASTIEN
MARTIN FABIEN
CHALOT DAMIEN
LATO LEONIDA
BONNEFOI YOANN
CONNAN REMY
BLOT FLORENT
FARINOT LAURIE
RADIERE TANGUY
DENIZET JEROME
DUPONCHEL JULIEN
RENAUD DAMIEN

' TRAIL DU SUZON

LES SAMANDRES DU SUZON -

Résultats - Semi de Jouvence 21km

Club
ASPTT DIJON

AC CHENOVE

LES COUREURS DE LA VINGEANNE

COUREURS SUR ROUTE COTE D OR

© ASPTT DIJON
COUREURS SUR ROUTE COTE D OR

GAS 21
AC CHENOVE

LES COUREURS DE LA VINGEANNE
ECRA CHATILLONNAIS

HOHE

COUREURS SUR ROUTE COTE D OR

ERIC RADIERE

DOUARD ACHYL

MAHFOUD HAIFI
CEP CORTAILLOD

RAMBOUILLET SPORTS
COPS 21

BONNEFOI YOANN

CONNAN REMY

A FOND D' COMBES
© DIJON SINGLETRACK
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dimanche 29 septembre 2024

Année

1988
2000
1991
1987
1996
1986
1987
1985
1983
2005
1996
1981
1996
1977
1988
1980
1978
1989
1990
1977
2002
1985
1995
1995
1976
1989
1986
1985
2003
1995
1971
1976
1993
1967
1974
1998
1979
1982
1987
1979
1979
1992
1998
1985
1994
1999
2000
1981
2002
1968
1981
1977
1991
1973
1989
1967
1987
1971
1979
1984
1975
1979
1990
2002
1978
1985
1967
1973
2001
1994
1973
1981
1986

Course

Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km

NOM EQUIPE

Temps
1:32:35
1:33:40
1:35:30
1:38:37
1:43:10
1:44:33
1:44:57
1:46:21
1:46:57
1:47:33
1:47:42
1:48:03
1:48:10
1:48:51
1:48:59
1:50:16
1:50:37
1:51:03
1:52:29
1:52:38
1:52:51
1:52:56
1:53:06
1:53:42
1:55:14
1:55:37
1:55:46
1:56:14
1:56:27
1:58:16
1:58:18
1:58:28
1:58:33
1:58:42
1:58:56
1:59:02
1:59:18
2:00:14
2:01:09
2:01:17
2:01:44
2:02:13
2:02:32
2:02:39
2:02:50
2:03:02
2:03:35
2:04:09
2:04:19
2:06:02
2:06:35
2:06:37
2:06:53
2:07:35
2:08:02
2:08:05
2:09:13
2:09:32
2:09:32
2:09:51
2:10:02
2:10:26
2:10:32
2:11:11
2:14:14
2:14:38
2:14:43
2:16:12
2:16:24
2:16:51
2:16:51
2:17:05
2:17:35

Moy

km/h
13,61
13,45
13,19
12,78
12,21
12,05
12,01
11,85
11,78
11,72
11,70
11,66
11,65
11,58
11,56
11,43
11,39
11,35
11,20
11,19
11,17
11,16
11,14
11,08
10,93
10,90
10,88
10,84
10,82
10,65
10,65
10,64
10,63
10,61
10,59
10,59
10,56
10,48
10,40
10,39
10,35
10,31
10,28
10,27
10,26
10,24
10,20
10,15
10,14
10,00
9,95
9,95
9,93
9,88
9,84
9,84
9,75
9,73
9,73
9,70
9,69
9,66
9,65
9,60
9,39
9,36
9,35
9,25
9,24
9,21
9,21
9,19
9,16

Par cat.

1° MOH/M5H/101]

1° SEH/29

2° SEH/29

2° MOH/M5H/101

3° SEH/29

3° MOH/M5H/101

4° MOH/M5H/101

5° MOH/M5H/101

6° MOH/M5H/101

1° ESH/3

1° SEF/18

7° MOH/M5H/101

4° SEH/29

8° MOH/M5H/101

9° MOH/M5H/101

10° MOH/M5H/10

11° MOH/M5H/10

12° MOH/M5H/10

13° MOH/M5H/10

14° MOH/M5H/10

5° SEH/29

15° MOH/M5H/10

6° SEH/29

7° SEH/29

16° MOH/M5H/10

17° MOH/M5H/10

18° MOH/M5H/10

19° MOH/M5H/10

2° ESH/3

8° SEH/29

20° MOH/M5H/10]

21° MOH/M5H/10]

9° SEH/29

22° MOH/M5H/10]

23° MOH/M5H/10]

10° SEH/29

24° MOH/M5H/10]

25° MOH/M5H/10]

26° MOH/M5H/10]

27° MOH/M5H/10]

28° MOH/M5H/10

11° SEH/29

12° SEH/29

29° MOH/M5H/10]

13° SEH/29

14° SEH/29

15° SEH/29

30° MOH/M5H/10]

16° SEH/29

31° MOH/M5H/10]

32° MOH/M5H/10

33° MOH/M5H/10]

17° SEH/29

34° MOH/M5H/10]

35° MOH/M5H/10

36° MOH/M5H/10]

1° MOF/M5F/39

37° MOH/M5H/10]

38° MOH/M5H/10]

39° MOH/M5H/10]

40° MOH/M5H/10

41° MOH/M5H/10

42° MOH/M5H/10

18° SEH/29

43° MOH/M5H/10

44° MOH/M5H/10

45° MOH/M5H/10

46° MOH/M5H/10

2° SEF/18

19° SEH/29

47° MOH/M5H/10

48° MOH/M5H/10

49° MOH/M5H/10
J
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Pl

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

\,

Dos

21356
21380
21362
21382
21244
21228
21269
21239
21275
21206
21293
21222
21212
21287
21209
21374
21254
21302
21378
21264
21326
21202
21257
21216
21231
21213
21335
21372
21352
21307
21387
21389
21309
21298
21232
21219
21350
21279
21348
21349
21345
21384
21242
21241
21301
21210
21392
21245
21208
21321
21343
21322
21214
21386
21388
21246
21265
21311
21383
21308
21277
21276
21255
21261
21329
21234
21262
21240
21305
21295
21248
21281
21256
21215
21252
21251
21366
21385
21282

Nom-prénom

GARNIER JEAN-FRANCOIS
RENIER NATHALIE Q
VIARD GILLES

MOINE CLAUDE-ALAIN
CHYBALSKI THOMAS

POLETTI AMELIE Q
COAT BRUNO

BILLEY FABRICE

BOVET SEBASTIEN

JACQUOT NICOLAS

AYALA CHRISTOPHE

MARON LAURA Q
LALOYEAU PAUL
MAIRET MICHAEL
GRANDGIRARD LUC
FOUCHER LOIC
DEMEURE DAVID
PICHET PIERRE
BRENOT ARTHUR
BIOLAND DAVID
PETIT SEBASTIEN
BOUR EMMA
TALLANDIER AUDREY
SPOR AYME

PASCAL LUCIE Q
EDOUARD MICHAEL

DONDAINE JULIEN

GAUDILLAT LAURENCE Q
CHEVILLON CHRISTIAN
SOULIER JEREMY
LESSERTEUR MATHILDE
LACOMBE MARGAUX
LAMARQUE BEATRICE
COTHENET QUENTIN
HARASSE MATHILDE Q
SANTIAGO GWENAELLE Q
FOURNIER QUENTIN

FOURNIER PIERRE

GUILLON RUDY

VINCENT ISABELLE Q
BON ALEXANDRE

MICHE ROMAIN

MORIN ANNIE-PIER Q
MONTRIEUL XAVIER

GERMAIN AUDE Q
BULTE CLEMENT
MARQUE DIANE
BUTTIGIEG ISABELLE
KISS GABRIELLE
SCHMITT ANGELE
COLIN DIDIER
BOUVIER AURELIE Q
FICHET NICOLAS

DURAND GREGORY

DURAND MATHILDE Q
DOUSSOT MARC

DECHAMPS FRANCK

JEUDY ADELINE Q
NEUGNOT ALEXANDRE
BARTHELEMY VIRGINIE
EVAIN EMILIE

THERRY ISABELLE
CRABEIL ALICE

RESTA FABIEN
GOUHEY PAUL
ANDRIANO VINCENT
DECHEN MAGALI Q
GUILLEMAIN FREDERIC
ABDEJLIL CHRISTOPHER
MEUNIER FABIENNE Q
MUGNIER CYRIL

TORELLA MARGAUX Q
TARNIER ALEXANDRE
JACOUD JOCELYNE
BOISSELIER MARIE
BOCHE ANTOINE
WELTER SEVERINE Q
FLAMEN DIiASSIGNY CHLOE €
O'MAHONY - ROUCHER MARINE ¢

+0 0

40 0 O

40 0 10 O

40 40 10 O

Q
e

Club
DIJON TRIATHLON

CROCO

GAZELLES RUTILANTES

RUNNING TEAM 21 / LES SECS

COURIR DE PLAISIR GENLIS

DIJON SINGLETRACK

AC CHENOVE

MICHAEL EDOUARD

MOMACO

GWENAELLE SANTIAGO

ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON

RUNNING TEAM 21 / LES SECS

CROCO
COUREURS SUR ROUTE COTE D OR

EQUILIBRISTES BEAUNOIS

ADELINE JEUDY

ISABELLE THERRY
ALICE CRABEIL

GOUHEY

MAGALI DECHEN
AJVN

COUREURS SUR ROUTE COTE D OR

TEAM COSTO

TEAM COSTO

TRI CLUB ESTA BROYE

Sx
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Année

1964
1983
1979
1988
1990
1980
1987
1973
1982
1985
1967
1996
1988
1981
1981
1987
1991
1985
2000
1975
1975
2000
1984
1982
1999
1985
1991
1968
1961
1987
1992
1996
1963
1996
1996
1989
1993
1987
1970
1970
1996
1986
1994
1988
1982
1981
1994
1970
1994
1982
1959
1983
1977
1988
1996
1966
1974
1979
2000
1972
1980
1974
1996
1998
2003
2000
1981
1970
1989
1978
1986
1996
1977
1959
1999
2000
1972
1994
1986

Course

Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km
Semi de Jouvence 21km

NOM EQUIPE

Temps
2:18:33
2:18:49
2:19:17
2:19:21
2:19:41
2:20:05
2:20:12
2:20:57
2:21:19
2:21:27
2:21:33
2:21:37
2:21:59
2:22:09
2:22:15
2:22:22
2:22:35
2:22:36
2:22:57
2:23:08
2:23:29
2:23:49
2:23:51
2:24:11
2:24:21
2:25:00
2:25:07
2:25:07
2:25:21
2:26:00
2:26:03
2:26:12
2:26:29
2:27:09
2:27:12
2:27:41
2:27:45
2:27:45
2:27:52
2:27:54
2:28:02
2:28:31
2:28:53
2:28:56
2:29:00
2:29:36
2:29:54
2:30:40
2:30:40
2:31:13
2:31:13
2:32:34
2:32:37
2:32:45
2:32:47
2:33:27
2:33:51
2:34:17
2:34:18
2:34:32
2:35:09
2:35:09
2:35:52
2:36:04
2:36:40
2:37:07
2:37:12
2:37:39
2:37:43
2:38:02
2:38:05
2:38:25
2:38:56
2:39:31
2:40:10
2:40:10
2:40:23
2:40:29
2:40:39

Moy

km/h
9,09
9,08
9,05
9,04
9,02
8,99
8,99
8,94
8,92
8,91
8,90
8,90
8,87
8,86
8,86
8,85
8,84
8,84
8,81
8,80
8,78
8,76
8,76
8,74
8,73
8,69
8,68
8,68
8,67
8,63
8,63
8,62
8,60
8,56
8,56
8,53
8,53
8,53
8,52
8,52
8,51
8,48
8,46
8,46
8,46
8,42
8,41
8,36
8,36
8,33
8,33
8,26
8,26
8,25
8,25
8,21
8,19
8,17
8,17
8,15
8,12
8,12
8,08
8,07
8,04
8,02
8,02
7,99
7,99
7,97
7,97
7,95
7,93
7,90
7,87
7,87
7,86
7,85
7,84

Par cat.

50° MOH/M5H/10;
2° MOF/M5F/39
51° MOH/M5H/10;
52° MOH/M5H/10]
53° MOH/M5H/10;
3° MOF/M5F/39
54° MOH/M5H/10]
55° MOH/M5H/10]
56° MOH/M5H/10;
57° MOH/M5H/10]
58° MOH/M5H/10;
3° SEF/18

59° MOH/M5H/10;
60° MOH/M5H/10]
61° MOH/M5H/10]
62° MOH/M5H/10]
20° SEH/29

63° MOH/M5H/10]
21° SEH/29

64° MOH/M5H/10]
65° MOH/M5H/10]
4° SEF/18

4° MOF/M5F/39
66° MOH/M5H/10]
5° SEF/18

67° MOH/M5H/10]
22° SEH/29

5° MOF/M5F/39
68° MOH/M5H/10]
69° MOH/M5H/10]
6° SEF/18

7° SEF/18

6° MOF/M5F/39
23° SEH/29

8° SEF/18

7° MOF/M5F/39
24° SEH/29

70° MOH/M5H/10]
71° MOH/M5H/10]
8° MOF/M5F/39
25° SEH/29

72° MOH/M5H/10]
9° SEF/18

73° MOH/M5H/10]
9° MOF/M5F/39
74° MOH/M5H/10]
10° SEF/18

10° MOF/M5F/39
11° SEF/18

11° MOF/M5F/39
1° M6H/M9H/1
12° MOF/M5F/39
75° MOH/M5H/10]
76° MOH/M5H/10]
12° SEF/18

77° MOH/M5H/10]
78° MOH/M5H/10]
13° MOF/M5F/39
26° SEH/29

14° MOF/M5F/39
15° MOF/M5F/39
16° MOF/M5F/39
13° SEF/18

27° SEH/29

3° ESH/3

28° SEH/29

17° MOF/M5F/39
79° MOH/M5H/10]
80° MOH/M5H/10]
18° MOF/M5F/39
81° MOH/M5H/10]
14° SEF/18

82° MOH/M5H/10]
1° M6F/M9F/1
15° SEF/18

29° SEH/29

19° MOF/M5F/39
16° SEF/18

20° MOF/M5F/39

J
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a N
Pl Dos Nom-prénom Club Sx  Année Course NOM EQUIPE Temps Mkm?hy Par cat.
153 21230 BOURDEAUX LISE € LISE BOURDEAUX F 1982  Semi de Jouvence 21km 2:40:56 7,83 21° MOF/M5F/39
154 21367 GARNIER ANNE-CAROLINE © S/L DUC ATHLETISME SOMBERNON F 1985 Semi de Jouvence 21km 2:40:56 7,83 22° MOF/M5F/39
155 21259 CHAMBIET ALEXINE Q F 2000 Semi de Jouvence 21km 2:41:51 7,78 17° SEF/18
156 21327 DU CHALARD JEAN-BENOIT M 1980 Semi de Jouvence 21km 2:42:37 7,75 83° MOH/M5H/10
157 21328 MASSON FLORENT M 1978 Semi de Jouvence 21km 2:42:39 7,75 84° MOH/M5H/10
158 21338 DUINAT ERIC M 1974 Semi de Jouvence 21km 2:44:33 7,66  85° MOH/M5H/10
159 21375 SANCHEZ OLIVIER M 1981  Semi de Jouvence 21km 2:44:34 7,66 86° MOH/M5H/10
160 21334 BASSI PATRICK M 1968 Semi de Jouvence 21km 2:44:35 7,66 87° MOH/M5H/10
161 21272 HANHART SCHMIDT LUDIVINE § RUNNING TEAM 21 F 1980 Semi de Jouvence 21km 2:44:42 7,65 23° MOF/M5F/39
162 21365 SOH CHRI CDD M 1966  Semi de Jouvence 21km 2:46:12 7,58 88° MOH/M5H/10
163 21341 VARVIER DAVID M 1971  Semi de Jouvence 21km 2:48:13 7,49 89° MOH/M5H/10
164 21317 BOURIGAULT AMANDINE Q F 1987 Semi de Jouvence 21km 2:48:32 7,48 24° MOF/M5F/39
165 21284 GODELU CAROLINE Q F 1978 Semi de Jouvence 21km 2:48:52 7,46  25° MOF/M5F/39
166 21306 JOUILLEROT AGNES Q F 1971  Semi de Jouvence 21km 2:49:09 7,45 26° MOF/M5F/39
167 21314 MINOT ESTELLE Q F 1981 Semi de Jouvence 21km 2:49:11 7,45 27° MOF/M5F/39
168 21357 POMMERET PASCALE Q F 1965 Semi de Jouvence 21km 2:49:11 7,45 28° MOF/M5F/39
169 21361 DRICOT BENOGET ACS JTEKT M 1979  Semi de Jouvence 21km 2:50:31 7,39 90° MOH/M5H/10
170 21258 JANOD GEOFFREY M 1980 Semi de Jouvence 21km 2:51:06 7,36 91° MOH/M5H/10
171 21310 VAILLANT GEOFFROY COURIR DE PLAISIR GENLIS M 1979  Semi de Jouvence 21km 2:54:15 7,23 92° MOH/M5H/10
172 21390 LOONES FABRICE M 1972 Semi de Jouvence 21km 2:55:13 7,19  93° MOH/M5H/10
173 21312 BAKIN MIKAEL M 1981  Semi de Jouvence 21km 2:55:28 7,18 94° MOH/M5H/10
174 21267 MONTMEY DELPHINE ¢ COUREURS SUR ROUTE COTE D OR F 1977  Semi de Jouvence 21km 2:56:14 7,15 29° MOF/M5F/39
175 21225 ROY JULIEN AJVN M 1986 Semi de Jouvence 21km 3:00:20 6,99 95° MOH/M5H/10|
176 21224 ROY ANGELINE ¢ AN F 1987 Semi de Jouvence 21km 3:00:21 6,99 30° MOF/M5F/39
177 21211 PERIA EMILIE Q F 1979 Semi de Jouvence 21km 3:00:23 6,99 31° MOF/M5F/39
178 21381 SARCE KARINE Q F 1971  Semi de Jouvence 21km 3:00:23 6,99 32° MOF/M5F/39
179 21294 MALARDIER STEPHANE M 1974  Semi de Jouvence 21km 3:00:28 6,98 96° MOH/M5H/10
180 21200 GRAVA SEBASTIEN M 1980 Semi de Jouvence 21km 3:01:05 6,96 97° MOH/M5H/10
181 21201 PRUNIER LUCIE © DIJON SINGLETRACK F 1979  Semi de Jouvence 21km 3:01:07 6,96 33° MOF/M5F/39
182 21368 SI BOUAZZA SAMIR M 1977  Semi de Jouvence 21km 3:03:41 6,86 98° MOH/M5H/10
183 21238 CORMONT LUCIE Q F 1999  Semi de Jouvence 21km 3:04:49 6,82 18° SEF/18
184 21243 THOMAS VERONIQUE Q F 1981  Semi de Jouvence 21km 3:05:13 6,80 34° MOF/M5F/39
185 21325 ROMBA AMELIE © LES COUREURS DU DIMANCHE F 1984 Semi de Jouvence 21km 3:05:15 6,80 35° MOF/M5F/39
186 21369 SI BOUAZZA HOUARI HOUARI SI BOUAZZA M 1976  Semi de Jouvence 21km 3:05:17 6,80 99° MOH/M5H/10
187 21292 NOTEBAERT JEAN-FRANCOIS M 1970 Semi de Jouvence 21km 3:08:43 6,68 100° MOH/M5H/1]
188 21217 CONTENT MARIORIE Q F 1984 Semi de Jouvence 21km 3:15:38 6,44 36° MOF/M5F/39
189 21319 LOUIS LINDIA Q F 1985 Semi de Jouvence 21km 3:21:47 6,24 37° MOF/M5F/39
190 21318 VANHELLE JULIE Q F 1989 Semi de Jouvence 21km 3:21:48 6,24 38° MOF/M5F/39
191 21355 DESCHAMPS SEVERINE Q F 1983 Semi de Jouvence 21km 3:28:28 6,04 39° MOF/M5F/39
192 21354 DESCHAMPS NICOLAS M 1980 Semi de Jouvence 21km 3:28:29 6,04 101° MOH/M5H/1]
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